
Raadsbesluit 

 

Nr. 10006481 

Casenr. 2010-05692 

 

 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 10 augustus 2010, nr. 10019175; 

 

en met overneming van de daarin vermelde overwegingen; 

 

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan Fietspad Telgterweg met bijbehorende stukken, en het 

ontwerp-raadsbesluit, op grond van artikel 3.8, lid 1 van de Wet op de ruimtelijke ordening met ingang van 

11 maart tot en met 24 april voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

 

dat tegen het ontwerpbestemmingsplan Fietspad Telgterweg zienswijzen zijn ingediend; 

 

dat de zienswijzen geen aanleiding hebben gegeven om het ontwerpbestemmingsplan Fietspad Telgterweg 

te wijzigen; 

 

dat in het plan geen bouwplannen zijn begrepen als bedoeld in 6.2.1 van het Besluit ruimtelijke ordening,  

 

dat er geen tijdvak voor of fasering van de uitvoering behoeft te worden voorgeschreven en evenmin  

locatie- eisen behoeven te worden gesteld; 

 

dat de economische uitvoerbaarheid van het plan verzekerd is doordat de gemeente daarvoor de nodige 

financiële middelen beschikbaar stelt;  

 

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

b e s l u i t : 

 

1. ten aanzien van de zienswijzen een beslissing te nemen in overeenstemming met de beoordeling en 

conclusie, zoals beschreven in de zienswijzenbeantwoording zoals opgenomen in bijlage 6 van het 

bestemmingsplan.  

2. het ontwerpbestemmingsplan Fietspad Telgterweg ambtshalve als volgt wijzigen: 

a. In de toelichting verwijzen naar het op 17 juni 2010 in werking getreden bestemmingsplan 

“Buitengebied Midden-West” als het bestemmingsplan dat op dit onderdeel herzien wordt. 

3. het bestemmingsplan Fietspad Telgterweg, zoals dat thans voorligt en waarin de wijziging genoemd 

onder 2 is verwerkt, op grond van artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. Dit besluit 

met plannaam bestemmingsplan Fietspad Telgterweg en met planidentificatie 

NL.IMRO.0233.BPFIETSPADTW-0401 is conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische 

vorm vastgelegd en in die vorm vastgesteld. 

4. geen exploitatieplan, zoals bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, vast te stellen. 

 

  

 

 



 onze ref.  

pagina 2 van 2 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 9 september 2010 

griffier,                  voorzitter, 

 


